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FAO: rekiny zagrożone wyginięciem

Populacja rekinów w morzach Śródziemnym i Czarnym jest zagrożona wyginięciem -
ostrzegła Organizacja Narodów Zjednoczonych do spraw Wyżywienia i Rolnictwa (FAO)
w raporcie opublikowanym w czwartek.
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W ciągu ostatnich dwustu lat populacja rekinów w obydwu morzach zmalała o 97 proc. i ze względu
na nadmierny odłów jest zagrożona wyginięciem.

Rosnący popyt na mięso, płetwy i chrząstki rekina
sprzyja nadmiernej eksploatacji mórz, co na dłuższą metę stanowi zagrożenie dla ich całego
ekosystemu - głosi raport FAO.

Losem rekinów zajęli się również uczestnicy zakończonej w czwartek konferencji w Bangkoku,
poświęconej ochronie gatunków zagrożonych wyginięciem.

Pięć gatunków rekinów, między innymi żarłacz białopłetwy i kilka odmian rekina młota, zostanie
objętych częściową ochroną, poprzez ograniczenie globalnego handlu ich mięsem, które wejdzie
w życie w ciągu 18 miesięcy - zdecydowali uczestnicy forum w Bangkoku, w którym udział wzięli
przedstawiciele 178 państw.

Źhttp://www.pap.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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